

2014-05-08
Dnr 43-2012:5303
1 (1)

Mariestads kommun
info@mariestad.se

Uppföljning av vitesföreläggande i Mariestads kommun

Beslut

Skolinspektionen bedömer att Mariestads kommun har vidtagit sådana åtgärder att de påtalade bristerna på huvudmannanivå har avhjälpes. Skolinspektionen avslutar därmed tillsynsärendet.

Bakgrund och skäl

Skolinspektionen har sedan våren 2013 en pågående tillsyn av Mariestads kommun.

I beslut den 3 juni 2013 förelade Skolinspektionen Mariestads kommun att vid vite av 500 000 kr senast den 15 oktober 2013 avhjälpa brister på huvudmannanivå avseende det systematiska kvalitetsarbetet, de kommunövergripande särskilda undervisningsgrupperna, handläggningsrutiner avseende mottagande i grundsärskolan samt trygghet och studiero.

Mariestads kommun inkom den 10 oktober 2013 med en redovisning av vidtagna och planerade åtgärder. Som ett led i uppföljningen genomförde Skolinspektionen den 16-17 samt den 30 oktober 2013 intervjuer med politiker i barn- och utbildningsnämnden, ansvariga tjänstemän vid barn- och utbildningsförvaltningen samt grundskolerektorer. Härutöver gjordes även besök i några av kommunens skolor. I samband med detta hölls intervjuer med elever, lärare, elevhälsa och rektor.

I uppföljningsbeslut den 17 december 2013 konstaterade Skolinspektionen att en rad adekvata åtgärder hade vidtagits på verksamhetsnivå, men att bristerna ännu ej tillfullo var åtgärdade. Kommunen förelades därför att inkomma med en ny redovisning av genomförda och planerade åtgärder senast den 15 april 2014. Kommunen inkom med begärd redovisning den 15 april. Den 29 april kompletterade Skolinspektionen den skriftliga redovisningen genom intervjuer med politiker i barn- och utbildningsnämnden och med ansvarig tjänsteman vid barn- och utbildningsförvaltningen.

Utifrån de inkomna skriftliga redovisningarna, tillsynsbesök och kompletterande intervjuer kan Skolinspektionen nu konstatera att Mariestads kommun har vidtagit de åtgärder som Skolinspektionen förelagt kommunen att genom-

2014-05-08

Dnr 43-2012:5303

2 (2)

föra. Skolinspektionen bedömer att Mariestads kommun har vidtagit sådana åtgärder att de påtalade bristerna på huvudmannanivå har avhjälpes.

Tillsynen av Mariestads kommun avslutas härmed.

I ärendets slutliga handläggning har även utredare Mats Aronsson deltagit. Undervisningsrådet Erik Bergeå har varit föredragande



Ann-Marie Begler
Generaldirektör